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§ 57 Övriga frågor  

 

Skrivelse om tryggheten  i Skärholmen anmäls av 

Moderaterna, ersättare Centerpartiet och ersättare 

Kristdemokraterna enligt bilaga 1. Skrivelsen lämnas till 

förvaltningen för besvarande. 

 

 

Då inga fler övriga frågor förelåg avslutade ordföranden  

Lorena Delgado (V) sammanträdet kl. 19.40  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilaga 

Skrivelse från Moderaterna, ersättare Centerpartiet och 

ersättare Kristdemokraterna. 
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    Skärholmens Stadsdelsnämnd 

    Elisabeth Johnson m.fl. (M) 

    Erik Sihlberg  (C) 

    Anton Roos (KD) 

 

 

 

Skrivelse om trygghet i Skärholmen 

 

Under första halvåret 2016 anmäldes fler brott i Skärholmen 

än under samma period i fjol enligt statistik från 

Brottsförebyggande rådet. Den brottslighet som ökat mest är 

skadegörelsebrotten. Första halvåret 2016 anmäldes totalt 4 

184 brott till polisen i stadsdelen, fjorton procent fler 

rapporterade brott än motsvarande period föregående år. 

Från januari till slutet av juni förra året anmäldes 549 

skadegörelsebrott, i år har siffran mer än fördubblats. Under 

årets första sex månader anmäldes 1182 skadegörelsebrott i 

Skärholmen.  

Antalet anmälda misshandels- eller grova misshandelsfall har 

ökat med en fjärdedel, från 263 fall under första halvåret 2015, 

till 323 i år. Generellt har fler våldsbrott anmälts i år enligt den 

nya statistiken från Brå. Till och med juni anmäldes 415 

våldsbrott i stadsdelen, nästan en femtedel mer än samma 

period förra året.  

Trygghet och säkerhet är den sociala stabilitetens grundbult. 

Vi måste visa att Skärholmen inte accepterar våld 

och skadegörelse och implementera en form av noll-vision. Vi 

vill att stadsdelsnämnden och stadsdelsförvaltningen ser till att 

det tillsätts en arbetsgrupp som ska ta fram riktlinjer för hur 

Skärholmen ska kunna verka för en strategi för ökad trygghet 

och en noll-tolerans när det kommer till skadegörelse, 

brottslighet och otrygghet i Skärholmen.  
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Det brottsförebyggande arbetet är av största vikt för att 

motverka kriminalitet och att unga fastnar i en brottslig bana. 

Där har Skärholmen ett aktivt samarbete inom BRÅ. Lokalt 

trygghetsarbete kan också innebära att stödja och utöka 

frivilliga insatser såsom grannsamverkan, nattvandringar, 

föräldravandringar och liknande aktiviteter. 

 

Med anledning av ovan önskar vi svar på följande frågor: 

 

 

Kommer förvaltningen att utveckla en strategi för stadsdelens 

trygghetsarbete för att öka tryggheten och säkerheten i 

Skärholmen? 

 

Hur ser förvaltningen på att ta fram en sådan strategi för ökad 

trygghet i stadsdelen genom ett konkret samarbete med andra 

aktörer såsom polisen, civilsamhället och näringslivet i 

stadsdelen? 

 

 

 

 


